VF-Cupen 2

Ute/inne: Inne

Datum: 2022-02-20

Ort: Vasteras

Arena: Westinghouse Arena

Ev arena 2:

Arrangor: Vasteras FK

Tavlingsledare: Felix Siljebdck Larsen

Mejl tavlingsledare: felix@vasterasfriidrott.se

Vader:

Ovrigt: M och K sprang 200 m tillsammans. 3 omgangar i vikt for 14 ar och yngre. 3 omgangar i langd.

Resultat

Klass Gren Omgang Plac. Férnamn Efternamn Fodd Nat. Forening Resultat

M 200m Final 1 Oscar Fabretto 07 Vasteras FK 25.78
2 David Wallén 08 Vasteras FK 26.52
3 Oskar Dahlén 06 Vasteras FK 26.59

K 4 Matilda Eriksson 04 Vasteras FK 27.37

P13 200 m Final 1 Wilmer  Akerlund 09 Vasterds FK 28.41
2 Erik Jansson 09 Vasterds FK 28.66

P12 200 m Final 1 Malte Nyqvist 10 Vasteras FK 28.79
2 Viktor Wik 10 Vasteras FK 31.34
3 Loe Asph Hennerdal 10 Vasteras FK 33.53
4 Nicholas  Martin 10 Vasteras FK 38.82

F13 200m Final 1 Nora Forsberg 09 Vasteras FK 27.95
2 Molly Eriksson 09 Vasteras FK 31.25
3 Tyra Svensson 09 Vasteras FK 31.57
4 Olivia Ledin 09 Vasteras FK 32.09

F12 200m Final 1 Matilda Folkesson 10 Vasteras FK 30.69
2 Agnes Anderbro 10 Vasteras FK 34.75
3 Freja Mogren 10 Vasteras FK 37.95

4 Annie Wallin 10 Visteras FK 38.79


mailto:felix@vasterasfriidrott.se

Klass Gren
P16 Vikt

P12 Vikt

K Vikt
F19 Vikt
F16 Vikt
F15 Vikt
F14 Vikt
F13 Vikt

F12 Vikt

Klass Gren
P16 Langd

P14 Langd

P13 Langd

P12 Langd

Omgang Plac. Férnamn

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

1 Melvin
2 Oskar

1 Loe

2 Malte
3 Viktor
1 Eleni

1 Isabella
1 Altea

1 Molly
1 Molly
1 Fredrika
Matilda
Annie

Alina
Freja

A WN R

Omgang Plac. Férnamn

Final

Final

Final

Final

1 Valter

1 David

1 Wilmer
2 Erik

1 Loe

2 Malte

3 Viktor

4 Nicholas

Efternamn
Dahlén
Dahlén

Asph Hennerdal
Nyqvist
Wik
Larsson
Wiklund
Mellberg
Akerblom
Eriksson
Nyblom
Folkesson
Wallin
Meinhardt

Mogren

Efternamn
Lowkvist

Wallén

Akerlund
Jansson

Asph Hennerdal
Nyqvist

Wik

Martin

F6dd Nat.
06
06
10
10
10
93
03
06
07
09
09
10
10
10
10

F6dd Nat.
06

08

09
09

10
10
10
10

Férening
Vasteras FK
Vasteras FK
Vasteras FK
Vasteras FK
Vasteras FK
Sparvagens FK
Vasteras FK
Vasteras FK
Vasteras FK
Vasteras FK
Vasteras FK
Vasteras FK
Vasteras FK
Vasteras FK

Viasteras FK

Férening
Vasteras FK

Visteras FK

Visteras FK
Visteras FK

Vasteras FK
Vasteras FK
Vasteras FK
Vasteras FK

Resultat
10.08
9.87
6.98
5.32
4.52
18.99
16.99
13.09
14.43
10.67
471
7.09
4.24
3.83
2.51

Resultat
5.70

5.03

4.59
4.44

4.43
4.41
3.90
3.25

Redskapsvikt R1

11,34 kg

7,26 kg

9.08 kg
9.08 kg
7,26 kg
7,26 kg
7,26 kg
5.45 kg

5.45 kg

9.43
7.48

6.98
5.32
4.52
18.38
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13.09
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10.10
3.61
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X
3.38

2.42

R1
X
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R2
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16.99

14.43
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3.72

7.09
3.61
3.83
2.51

R2
5.70

4.59
4.33

4.28
4.30
3.86

R3 R4
10.08 x
8.18 8.74

4.12
3.87

12.83 12.61

X 14.00

4.71
6.66

4.24
3.63

R3

4.75

4.44

4.27
4.12
3.90
3.22

R5

9.87

15.89

X

X

R6
9.51
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16.33

14.40



F14 Langd

F13 Langd

F13 Langd

Final

Final

Final

U, WN

1 Alma

1 Nora

2 Molly

3 Tyra

4 Fredrika

1 Matilda
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Freja
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3.62
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4.01
3.92
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3.62

4.68
3.78
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4.06
3.98
3.38
3.08
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4.91
4.01
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4.26
3.96
3.42
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2.93

3.40

4.68
3.92
3.92
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4.38
4.05
3.45
3.43
3.09
2.92



